

Iha Orçamentária

ITEM	CÓDIGO	FONTE	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	PR. UNIT.(R\$)	PR. UNIT.(R\$)	VALOR (R\$)
							C/ BDI	TOTAL C/ BDI
<b>1.0</b>			<b>CONSTRUÇÃO DE CALÇADA</b>					<b>26.774,61</b>
1.1	4011276	SICRO	Base ou sub-base de brita graduada com brita comercial	m³	6,00	224,98	278,93	1.673,58
1.2	94992	SINAPI	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 6 CM, ARMADO.	m²	200,00	85,33	105,79	21.158,43
1.3	104658	SINAPI	PISO PODOTÁTIL DE ALERTA OU DIRECIONAL, DE CONCRETO, ASSENTADO SOBRE ARGAMASSA. 40x40cm	m²	21,00	151,43	187,74	3.942,60
								0,00
<b>Subtotal item 1.0</b>								<b>26.774,61</b>
<b>Custo TOTAL com BDI 24,77% incluso</b>								<b>26.774,61</b>